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Gruppo Enerchem: Consiglio Direttivo 
    

 

TRIENNIO 2025-27
Coordinatore: 

Prof.ssa Maria Assunta Navarra, 
Dip. Chimica - Università degli Studi di Roma La Sapienza, Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma mariassunta.navarra@uniroma1.it [1]

 

Componenti:

Prof.ssa Silvia Gross silvia.gross@unipd.it [2]

Dott.ssa Leonarda Liotta leonardafrancesca.liotta@cnr.it [3] 

Prof. Norberto Manfredi norberto.manfredi@unimib.it  [4]

Prof. Alessandro Minguzzi alessandro.minguzzi@unimi.it [5]

Prof. Lorenzo Mino l [5]orenzo.mino@unito.it [6]

 

Rappresentante Divisione amministrativa di riferimento (Chimica Inorganica): 

Dott.Andrea Ienco andrea.ienco@iccom.cnr.it [7]

  

TRIENNIO 2022-24

Coordinatore: Prof.ssa Ilenia Rossetti, Dipartimento di Chimica, Università degli Studi di Milano, Via Golgi 19,
20133 Milano ilenia.rossetti@unimi.it  [8]

Componenti: Prof.ssa Silvia Gross silvia.gross@unipd.it [2]  [9]Dott.ssa Leonarda Liotta  [3]
leonardafrancesca.liotta@cnr.it [3]  Prof.ssa Paola Manini pmanini@unina.it [10] Prof.ssa Maria Assunta

Navarra mariassunta.navarra@uniroma1.it [1] Prof.ssa Elena Selli elena.selli@unimi.it [11] Rappresentante Divisione amministrativa di riferimento (Chimica

Inorganica): Dott. Andrea Ienco andrea.ienco@iccom.cnr.it [7] 

TRIENNIO 2019-21

Coordinatore: Dr. Alessandro Mordini Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM-CNR)
Dipartimento di Chimica "U. Schiff" Via della Lastruccia 13 50019 Sesto Fiorentino alessandro.mordini@unifi.it
[12] Componenti: Prof. Gaetano Granozzi gaetano.granozzi@unipd.it [13] Prof.ssa Paola Manini 
pmanini@unina.it [10] Prof.ssa Maria Assunta Navarra mariassunta.navarra@uniroma1.it [1] Dott.ssa Ilenia
Rossetti ilenia.rossetti@unimi.it [8] Prof.ssa Elena Selli elena.selli@unimi.it [11] Rappresentante Divisione
amministrativa di riferimento (Chimica Inorganica): Prof. Alceo Macchioni alceo.macchioni@unipg.it [13]

   

TRIENNIO 2016-18

Coordinatore: Prof. Alessandro Abbotto Dipartimento di Scienza dei Materiali e Centro Ricerca Energia Solare
MIB-SOLAR Università di Milano-Bicocca Via Cozzi 55 I-20125 Milano alessandro.abbotto@unimib.it [14]   
Componenti: Dott. Maurizio Peruzzini maurizio.peruzzini@iccom.cnr.it [15] Prof.ssa Silvia Bordiga 
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silvia.bordiga@unito.it [16] Dott. Alessandro Mordini alessandro.mordini@unifi.it [12] Dott.ssa Ilenia Rossetti 
ilenia.rossetti@unimi.it [8] Prof. Massimo Innocenti m.innocenti@unifi.it [17] Rappresentante Divisione
amministrativa di riferimento (Chimica Inorganica): Prof. Gaetano Granozzi gaetano.granozzi@unipd.it [13]

    

TRIENNIO 2013-15

Coordinatore: Prof. Alessandro Abbotto Dipartimento di Scienza dei Materiali e Centro Ricerca Energia Solare
MIB-SOLAR Università di Milano-Bicocca Via Cozzi 53 I-20125 Milano alessandro.abbotto@unimib.it [14]   
Componenti: Prof. Massimo Innocenti m.innocenti@unifi.it [17] Prof. Michele Maggini michele.maggini@unipd.it
[18] Dott. Mario Marchionna mario.marchionna@saipem.com [19] Prof. Piercarlo Mustarelli 
piercarlo.mustarelli@unipv.it [20] Dott. Maurizio Peruzzini maurizio.peruzzini@iccom.cnr.it [15] Rappresentante
Divisione amministrativa di riferimento: Prof. Gaetano Granozzi Dipartimento di Scienze Chimiche Università di
Padova Via Marzolo 1 I- 35131 Padova gaetano.granozzi@unipd.it [13]

Divisione amministrativa di riferimento: Chimica Inorganica  

  
Source URL: https://www.oldsoc.chim.it/it/gruppi/enerchem/direttivo
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